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OFERTË
(+ Specifikime Teknike)

Titulli i projektit:	“Healthylifestyle4all” 
Programi:		Programi Rajonal për Demokracinë Vendore në Ballkanin Perëndimor (ReLOaD), Bashkia Tiranë.

	Nr.
	Emërtimi
	Specifikim teknik
	Njësia
	Sasia
	Vlera
(Lek)
	Vlera maksimale e parashikuar (Lek)

	1.
	Lopatë pune
	Pesha: 2.0 – 2.5 kg
Gjerësia: 20 – 30 cm
Gjatësia e bishtit: 100 – 150 cm
Materiali: Çelik + bisht druri
Ngjyra: Sipas dëshirës
	copë
	2
	
	

80,000

	2.
	Kreher kopshtarie dhe cultivator (grebashke)
	Gjerësia: 25 – 35 cm 
Gjatësia e bishtit: 100 – 160 cm, 
Nr. dhembeve: 10 - 16 dhembe
Materiali: Material çeliku i lyer + bisht druri
	copë
	1
	
	

	3.
	Prashites kopshti (preshajke)
	Gjerësia: 7.5 – 15 cm
Gjatësia e bishtit: 100 – 150 cm Materiali: Material çeliku i lyer + bisht druri
	copë
	1
	
	

	
4.
	Ujitëse me shoshë (kanë ujitëse)
	Materiali: metalik ose plastik
Kapaciteti: 2 - 10 litra
Ngjyra: Sipas dëshirës
	
	1
	
	

	5.
	Doreza për kopshtari

	Materiali: lëkurë ose pambuk (per kopshtari)  
Masa: M/L 
	copë
	5
	
	

	6.
	Farra pjepri

	Kultivari Farashuk
Kultivari Korovec
Viti i prodhimit: 2023
Fuqia mbirëse: 98%
Pastertia 99%
	copë
	50
	
	

	7.
	Farra marrule

	Kultivari Vendi
Viti i prodhimit: 2023
Fuqia mbirëse: 98%
Pastërtia: 99%
	copë
	50
	
	

	8.
	Farra kungulli

	Kultivari Vendi
Viti i prodhimit: 2023
Fuqia mbirëse: 98%
Pastërtia: 99%
	copë
	50
	
	



Shënim:
Shpallja për prezantimin e ofertave do të bëhet në faqen zyrtare web www.uetcentre.com dhe do të qëndrojë e afishuar për një javë. Jeni të ftuar të dorëzoni ofertën tuaj në adresën Kebjana.haka@uet.edu.al ose dorazi ne adresen: Kompleksi Xhura, Rruga Xhanfize Keko 1000 Tirana, Albania, deri më 30.05.2024.
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